
1 

 

PLOVPUT d.o.o. Split 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja tijekom 2011. godine 

 

 Broj sklopljenih ugovora tijekom 2011. godine: 

vrsta ugovora broj sklopljenih ugovora 
- iz otvorenog postupka 46 
- iz pregovaračkog postupka bez prethodne objave 8 
- iz posebna primjena ZJN (Dodatak IIB) 1 
- iz otvorenog postupka a na osnovu okvirnih sporazuma (iz tablice na stranici 4.) 6 
Ukupno 61 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 
br. 

Evidenc. 
broj 

nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora u 

2011. godini 

1. 04/2011 M otvoreni 21.01.2011. 162.468,76 do 21.01.2012. 
Dinova-Diona d.o.o.. 
Zagreb 

21.01.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

2. 09/2010 V 
pregovarački bez 
prethodne objave 

26.01.2011. 814.109,10 10.03.2011. Konstruktor inženjering d.d.  10.03.2011. 814.109,10 

3. 10/2010 V 
pregovarački bez 
prethodne objave 

18.02.2011. 787.251,99 10.04.2011. Konstruktor inženjering d.d. 10.04.2011. 787.251,99 

4. 01/2011 M 
pregovarački bez 
prethodne objave 22.02.2011. 48.377,50 do 15.03.2011. 

Brodogradilište i marina 
Betina d.o.o. 15.03.2011. 48.377,50 

5. 02/2011 M otvoreni 22.02.2011. 126.645,12 do 30.03.2011. 
Brodogradilište i marina 
Betina d.o.o. 

30.03.2011. 126.645,12 

6. 03/2011 M otvoreni 22.02.2011. 59.480,00 do 18.03.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

18.03.2011. 59.480,00 

7. 07/2011 M otvoreni 28.02.2011. 129.990,00 do 07.05.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

07.05.2011. 129.990,00 

8. 
03/2011 V 
Grupa 1. 

otvoreni 28.02.2011. 35.520,00 do 01.05.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

01.05.2011. 35.520,00 



2 

 

9. 
03/2011 V 
Grupa 2. 

otvoreni 28.02.2011. 34.370,00 do 15.04.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

15.04.2011. 34.370,00 

10. 
03/2011 V 
Grupa 3. 

otvoreni 28.02.2011. 34.470,00 do 22.04.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

22.04.2011. 34.470,00 

11. 
03/2011 V 
Grupa 4. 

otvoreni 28.02.2011. 34.420,00 do 15.05.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

15.05.2011. 34.420,00 

12. 
03/2011 V 
Grupa 5. 

otvoreni 28.02.2011. 34.920,00 do 05.04.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

05.04.2011. 34.920,00 

13. 
03/2011 V 
Grupa 6. 

otvoreni 28.02.2011. 35.870,00 do 21.05.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

21.05.2011. 35.870,00 

14. 03/2011 V 
Grupa 7. 

otvoreni 28.02.2011. 34.670,00 do 03.04.2011. Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

03.04.2011. 34.670,00 

15. 05/2011 M otvoreni 15.03.2011. 107.275,00 do 15.03.2012. Profi-Lab  Zagreb 15.03.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

16. 09/2011 M otvoreni 23.03.2011. 80.739,00 do 22.04.2011. Velkom d.o.o. Kalnik 22.04.2011. 80.739,00 

17. 01/2011 V otvoreni 23.03.2011. 580.981,00 do 31.05.2011. Konektor d.o.o. Sukošan 31.05.2011. 580.981,00 

18. 04/2011 V otvoreni 23.03.2011. 311.937,64 do 23.03.2012. Velekem d.d. Zagreb 23.03.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

19. 06/2011 M otvoreni 28.03.2011. 249.310,00 do 28.03.2012. Lalizas Marina d.o.o. Split 28.03.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

20. 10/2011 M otvoreni 28.03.2011. 128.225,00 do 12.05.2011. Velkom d.o.o. Kalnik 12.05.2011. 128.225,00 

21. 11/2011 M otvoreni 01.04.2011. 160.272,00 do 01.06.2011. Akvatoriij d.o.o. Split 01.06.2011. 160.272,00 

22. 05/2011 V otvoreni 01.04.2011. 239.125,20 do 15.07.2011. Mark-Ing d.o.o. Split 15.07.2011. 239.125,20  

23. 12/2011 M otvoreni 06.04.2011. 193.090,00 do 06.04.2012. 
Lama Sigurnosni sustavi 
d.o.o. Split 

06.04.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

24. 13/2011 M otvoreni 06.04.2011. 124.592,00 do 06.04.2012. 
SGM Informatika d.o.o. 
Split 

06.04.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

25. 15/2011 M otvoreni 14.04.2011. 67.216,87 do 14.042012. 
Cummins Adriatic d.o.o. 
Split 

14.042012. 
sukcesivna 

isporuka 

26. 14/2011 M otvoreni 19.04.2011. 69.392,90 do 19.04.2012. Papirus CO d.o.o. Split 19.04.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

27. 22/2011 M otvoreni 19.04.2011. 120.467,07 do 19.04.2012. Alati i oprema d.o.o. Zagreb 19.04.2012. sukcesivna 
isporuka 

28. 19/2011 M otvoreni 22.04.2011. 143.014,30 do 01.06.2011. 
Brodogradilište i marina 
Betina d.o.o. 

01.06.2011. 143.014,30 

29. 20/2011 M otvoreni 22.04.2011. 43.520,00 do 21.05.2011. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

21.05.2011. 43.520,00 

30. 07/2011 V otvoreni 22.04.2011. 336.852,00 do 22.04.2012. 
Hrvatski Telekom d.d. 
Zagreb 

22.04.2012. 
sukcesivna 

isporuka 



3 

 

31. 06/2011 V otvoreni 02.05.2011. 619.086,65 do 02.05.2012. Adut d.o.o. Split 02.05.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

32. 21/2011 M otvoreni 19.05.2011. 163.580,00 do 19.09.2011. Micro-link d.o.o. Zagreb 19.09.2011. 163.580,00 

33. 25/2011 M otvoreni  19.05.2011. 155.960,00 do 19.09.2011. Micro – Link d.o.o. Zagreb 19.09.2011. 155.960,00 

34. 18/2011 M otvoreni 23.05.2011. 123.764,50 do 23.05.2012. DES d.o.o. Split 23.05.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

35. 23/2011 M otvoreni 23.05.2011. 252.903,00 do 23.05.2012. Lalizas Marina d.o.o. Split 23.05.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

36. 26/2011 M otvoreni 23.05.2011. 174.165,00 do 18.06.2011. Casa CB d.o.o. Split 18.06.2011. 174.165,00 

37. 24/2011 M otvoreni 06.06.2011. 176.768,65 do 06.06.2012. Robert's Plus d.o.o. Split 06.06.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

38. 27/2011M otvoreni 08.06.2011. 154.309,55 do 08.06.2012. 
Biokovo commerce d.o.o. 
Zagreb 

08.06.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

39. 28/2011 M otvoreni 08.06.2011. 45.833,13 do 08.06.2012. Papirus CO d.o.o. 08.06.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

40. 09/2011 V otvoreni 20.06.2011. 753.818,83 do 01.09.2011. Velkom d.o.o. Kalnik 01.09.2011. 753.818,83 

41. 30/2011 M otvoreni 07.07.2011. 198.155,00 do 01.09.2011. Velkom d.o.o. Kalnik 01.09.2011. 198.155,00 

42. 32/2011 M otvoreni 07.07.2011. 133.110,00 do 01.09.2011. Velkom d.o.o. Kalnik 01.09.2011. 133.110,00 

43. 29/2011 M 
pregovarački bez 
prethodne objave 14.07.2011. 286.000,00 do 14.11.2011. 

Raspodijeljeni sustavi d.o.o. 
Rijeka 

14.11.2011. 286.000,00 

44. 35/2011 M 
pregovarački bez 
prethodne objave 14.07.2011. 37.800,00 do 25.07.2011. Mark-Ing d.o.o. Split 25.07.2011. 37.800,00 

45. 36/2011 M otvoreni 27.07.2011. 155.703,00 do 27.07.2012. 
Drvni centar Umac d.o.o. 
Split 

27.07.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

46. 37/2011 M 
posebna primjena 
ZJN (Dodatak IIB) 02.08.2011. 97.800,00 do 02.08.2012. 

Gradska sigurnost – Šimac i 
sin d.o.o. Split 

02.08.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

47. 40/2011 M pregovarački bez 
prethodne objave 08.09.2011. 30.300,00 do 31.05.2011. Konektor d.o.o. 31.05.2011. 30.300,00 

48. 41/2011 M otvoreni 14.09.2011. 150.335,50 do 14.12.2011. 
Porsche Inter Auto d.o.o. 
Zagreb 

14.12.2011. 150.335,50 

49. 42/2011 M otvoreni 14.09.2011. 188.617,89 do 14.12.2011. Euro Daus 1963 d.d. Split 14.12.2011. 188.617,89 

50. 43/2011 M otvoreni 14.09.2011. 419.513,99 do 14.11.2011. Mark-Ing d.o.o. Split 14.11.2011 419.513,99 

51. 31/2011 M otvoreni 30.09.2011. 77.368,00 do 30.11.2011. Deltron d.o.o. 30.11.2011. 77.368,00 

52. 44/2011 M 
pregovarački bez 
prethodne objave 10.10.2011. 59.662,80 do  Strojopromet d.o.o. Zagreb 10.10.2012. 

sukcesivna 
isporuka 



4 

 

53. 45/2011 M 
pregovarački bez 
prethodne objave 14.10.2011. 89.927,60 do  Strojopromet d.o.o. Zagreb 14.10.2011. 

sukcesivna 
isporuka 

54. 46/2011 M otvoreni 08.11.2011. 386.298,05 do 15.02.2012. Velkom d.o.o.  u tijeku 

55. 11/2011 V otvoreni 14.11.2011. 340.750,00 do 15.02.2012. Cummins Adriatic d.o.o.   u tijeku 

         

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-
a/ ugovora u 
2010. godini 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 07/2009 V otvoreni 09.07.2009. 275.520,00 3 godine 
Croatia zdravstveno 
osiguranje d.d. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   09.07.2009. 91.840,00 do 09.07.2010.  09.07.2010. 45.920,00 

1.2.   09.07.2010. 91.840,00 do 09.07.2011.  09.07.2011. 91.840,00 

1.3.   09.07.2011. 91.840,00 do 09.07.2012.  09.07.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 11/2010 V otvoreni 26.01.2011. 798.000,00 2 godine 
Triglav osiguranje 
d.d. 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   26.01.2011. 399.000,00 do 14.06.2012.  26.01.2012. 399.000,00 

 
2.2.   26.02.2012. 399.000,00 do 26.01.2013  26.01.2013.  



5 

 

 2.3.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2. 08/2011 M otvoreni 14.06.2011. 138.326,40 3 godine Hrvatski Telekom 
d.d. Split 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.   14.06.2011. 46.108,80 do 14.06.2012.  14.06.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

2.2.         

2.3.         

2.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

3. 02/2011 V otvoreni 28.03.2011. 415.008,00 3 godine INA – Industrija 
nafte d.d. Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

3.1.   28.03.2011. 138.336,00 do 28.03.2012.  28.03.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

3.2.         

3.3.         

3.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 10/2011 V otvoreni 30.08.2011. 298.208,88 3 godine Vip net d.o.o.   

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

4.1.   30.08.2011. 99.402,96 do 30.08.2012.  30.08.2012. 
sukcesivna 

isporuka 

4.2.         

4.3.         

4.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

4. 12/2011 V otvoreni 22.12.2011. 392.974,92 3 godine OT – Optima 
Telecom d.d. 

  

Ugovori 
sklopljeni 

4.1.   22.12.2011. 130.991,64 do 22.12.2012.  22.12.2012.  



6 

 

temeljem 
OS-a 

 
4.2.         

 
4.3.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja tijekom 2010. godine 

 Broj sklopljenih ugovora tijekom 2010. godine: 

Sklopljeni ugovori tijekom 2010. godine   
- iz otvorenog postupka 54 
- iz pregovaračkog postupka bez prethodne objave 1 
- iz posebna primjena ZJN (Dodatak IIB) 1 
Ukupno 56 

 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Red. 
br. 

Evidenc. 
broj 

nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem 
ugovora u 

2010. godini 

1. 02/2010 M otvoreni 01.03.2010. 119.104,00 do 31.12.2010. INA d.d. Zagreb – PJ Split 31.12.2010. 83.075,62 

2. 34/2009 M otvoreni 02.03.2010. 122.538,24 do 02.03.2011. VIPnet d.o.o. Zagreb 02.03.2011. 102.120,00 

3. 04/2010 M otvoreni 02.03.2010. 70.649,00 do 29.03.2010. 
Brodogradilište i marina 
Betina d.o.o. 

29.03.2010. 70.649,00 

4. 05/2010 M otvoreni 02.03.2010. 147.903,20 do 29.03.2010. 
Brodogradilište i marina 
Betina d.o.o. 

29.03.2010. 147.903,20 

5. 07/2010 M otvoreni 02.03.2010. 114.613,00 do 12.04.2010. Velkom d.o.o. Kalnik 12.04.2010. 114.613,00 

6. 01/2010 V otvoreni 02.03.2010. 221.900,00 do 05.05.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

05.05.2010. 221.900,00 

7. 01/2010 M otvoreni 04.03.2010. 288.634,67 do 31.12.2010. Velekem d.d. Zagreb 31.12.2010. 224.499,97 

8. 06/2010 M otvoreni 11.03.2010. 156.130,30 do 31.12.2010. Dinova-Diona d.o.o.. 
Zagreb 

31.12.2010. 48.981,04 

9. 11/2009 V otvoreni 26.03.2010. 441.314,16 do 26.03.2011 
HT - Hrvatske 
telekomunikacije d.d.  

26.03.2011. 330.984,09 



8 

 

10. 
02/2010 V- 
Grupa 1 

otvoreni 30.03.2010. 40.730,00 do 10.04.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

10.04.2010. 40.730,00 

11. 
02/2010 V- 
Grupa 2 

otvoreni 30.03.2010. 42.010,00 do 25.04.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

25.04.2010. 42.010,00 

12. 
02/2010 V- 
Grupa 3 

otvoreni 30.03.2010. 46.490,00 do 10.04.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

10.04.2010. 46.490,00 

13. 
02/2010 V- 
Grupa 4 

otvoreni 30.03.2010. 43.060,00 do 15.05.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

15.05.2010. 43.060,00 

14. 
02/2010 V- 
Grupa 5 

otvoreni 30.03.2010. 41.110,00 do 10.04.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

10.04.2010. 41.110,00 

15. 02/2010 V- 
Grupa 6 

otvoreni 30.03.2010. 41.210,00 do 25.04.2010. Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

25.04.2010. 41.210,00 

16. 
02/2010 V- 
Grupa 7 

otvoreni 30.03.2010. 41.420,00 do 25.04.2010. 
Montmontaža Greben d.o.o. 
Vela Luka 

25.04.2010. 41.420,00 

17. 08/2010 M otvoreni 08.04.2010 91.300,95 do 31.12.2010. 
Energoberen HS d.o.o. 
Zagreb 

31.12.2010. 91.300.95 

18. 09/2010 M otvoreni 08.04.2010. 167.825,00 do 31.12.2010. 
SGM Informatika d.o.o. 
Split 

31.12.2010. 167.825,00 

19. 16/2010 M otvoreni 08.04.2010. 83.260,00 do 31.12.2010. Lama d.o.o. Split 31.12.2010. 32.475,00 

20. 03/2010 V otvoreni 08.04.2010. 349.741,22 do 31.12.2010. Adut d.o.o. Split 31.12.2010. 349.741,22 

21. 12/2010 M otvoreni 13.04.2010. 179.700,00 do 13.08.2010. Micro-link d.o.o. Zagreb 13.08.2010. 179.700,00 

22. 14/2010 M otvoreni 13.04.2010. 204.839,00 do 04.06.2010. Casa GB d.o.o. Split 04.06.2010. 204.839,00 

23. 18/2010 M otvoreni 13.04.2010. 169.828,39 do 31.12.2010. AC Oprema d.o.o. Rijeka 31.12.2010. 69.439,19 

24. 23/2010 M otvoreni 16.04.2010. 86.843,20 do 15.06.2011. Papirus CO d.o.o. Split 15.06.2011. 53.527,20 

25. 15/2010 M 
otvoreni  
(po čl. 12 ZJN) 

30.04.2010. 119.570,82 do 31.12.2010. DES d.o.o. Split 31.12.2010. 94.102,00 

26. 24/2010 M otvoreni 30.04.2010 286.900,20 do 02.07.2010. Nirosta d.o.o. Osijek 02.07.2010. 286.900,20 

27. 26/2010 M otvoreni 30.04.2010. 254.240,00 do 02.07.2010. Velkom d.o.o. Kalnik 02.07.2010. 254.240,00 

28. 27/2010 M otvoreni 30.04.2010. 362.608,06 do 30.06.2010. Krik d.o.o. Split 30.06.2010. 362.608,06 

30. 28/2010 M otvoreni 30.04.2010. 167.630,58 do 30.06.2010. Krik d.o.o. Split 30.06.2010. 167.630,58 

31. 20/2010 M otvoreni 05.05.2010. 198.393,00 do 31.12.2010. Lalizas Marina d.o.o. Split  31.12.2010. 124.008,00 

32. 21/2010 M otvoreni 10.05.2010. 269.524,00 do 10.08.2010. EuroDaus 1963 d.d. Split 10.08.2010. 269.524,00 



9 

 

33. 22/2010 M otvoreni 25.05.2010. 93.997,71 do 25.05.2011. Alati i oprema d.o.o. Zagreb 25.05.2011. 15.478,02 

34. 19/2010 M 
pregovarački bez 
prethodne objave 01.06.2010. 179.231,14 do 01.06.2011. VIPnet d.o.o. Zagreb 01.06.2011. 104.552,00 

35. 29/2010 M otvoreni 08.06.2010. 126.310,88 do 31.12.2010. Monttrade d.o.o. Split 31.12.2010. 43.729,80 

36. 13/2010 M otvoreni 15.06.2010. 164.365,00 do 31.12.2010. Lalizas Marina d.o.o. Split 31.12.2010. 88.760,00 

37. 17/2010 M otvoreni 21.06.2010. 63.556,36 do 31.12.2010. 
Cummins Adriatic d.o.o. 
Split 

31.12.2010. 12.289,71 

38. 31/2010 M otvoreni 06.07.2010. 216.427,60 do 06.10.2010. Deltron d.o.o. Split 06.10.2010. 216.427,60 

39. 34/2010 M otvoreni 08.07.2010. 157.377,00 do 15.06.2011. Alati i oprema d.o.o. Zagreb 15.06.2011. 46.739,15 

40. 35/2010 M otvoreni 08.07.2010. 51.170,29 do 15.06.2011. Papirus CO d.o.o. Split 15.06.2011. 24.101,80 

41. 30/2010 M otvoreni 14.07.2010. 137.000,00 do 24.09.2010. Adria Winch d.o.o. Split 24.09.2010. 137.000,00 

42. 32/2010 M otvoreni 22.07.2010. 141.755,00 do 01.09.2010. Velkom d.o.o. Kalnik 01.09.2010. 141.755,00 

43. 36/2010 M otvoreni 22.07.2010. 51.104,83 do 20.07.2011. Strojopromet d.o.o. Zagreb 20.07.2011. 3.843,41 

44. 37/2010 M otvoreni 22.07.2010. 80.654,10 do 20.07.2011. Strojopromet d.o.o. Zagreb 20.07.2011. 23.047,10 

45. 33/2010 M otvoreni 26.07.2010. 33.975,48 do 26.08.2010. 
Brodogradilište i marina 
Betina d.o.o. Betina 

26.08.2010. 33.975,48 

46. 39/2010 M otvoreni 26.07.2010. 178.092,25 do 20.07.2011. 
Zdenka Commerce d.o.o. 
Split 

20.07.2011. 22.267,90 

47. 38/2010 M 
posebna primjena 
ZJN (Dodatak IIB) 17.08.2010. 93.150,00 do 17.08.2011. 

Gradska sigurnost – Šimac i 
sin d.o.o. Split 

17.08.2011. 34.934,00 

48. 41/2010 M otvoreni 17.08.2010. 230.690,35 do 17.11.2010. 
Porsche Inter Auto d.o.o. 
Zagreb 

17.11.2010. 230.690,35 

49. 45/2010 M otvoreni 09.09.2010. 162.020,00 do 09.10.2010. Velkom d.o.o. Kalnik 09.10.2010. 162.020,00 

50. 43/2010 M otvoreni 14.09.2010. 109.940,00 do 14.10.2010. Malcon d.o.o. Solin 14.10.2010. 109.940,00 

51. 06/2010 V otvoreni 07.10.2010. 498.920,00 06.01.2011. 
Energoremont d.d. 
Karlovac 

06.01.2011. 498.920,00 

52. 46/2010 M otvoreni 03.11.2010. 43.200,03 do 03.11.2011. 
OT – Optima Telekom d.d. 
Zagreb 

03.11.2011. 7.200,00 

53. 47/2010 M otvoreni 03.11.2010. 122.981,32 do 03.11.2011. 
OT – Optima Telekom d.d. 
Zagreb 

03.11.2011. 20.496,00 

54. 08/2010 V otvoreni 03.11.2010. 235.361,33 do 15.01.2011. 
Brodogradilište i marina 
d.o.o. Betina 

15.01.2011. 235.361,33 



10 

 

55. 48/2010 M otvoreni 25.11.2010. 82.480,00 do 10.01.2011. 
Auto kuća Gašperov d.o.o. 
Split 

10.01.2011. 82.480,00 

56. 49/2010 M otvoreni 25.11.2010. 288.839,67 do 26.12.2010. Car-Merkur d.o.o. Split 26.12.2010. 288.839,67 

  Ukupno plaćeno      6.933.558,69 

 

 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

Red. 
br. 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta 
provedenog 

postupka 

Datum 
sklapanja OS-

a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 

OS-a/ ugovora 

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen OS/ 
ugovor 

Naziv ponuditelja s 
kojim/a je sklopljen 

OS/ ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 

OS-a/ 
ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem OS-
a/ ugovora u 
2010. godini 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 07/2009 V otvoreni 09.07.2009. 275.520,00 3 godine 
Croatia zdravstveno 
osiguranje d.d. 
Zagreb 

  

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1.   09.07.2009. 91.840,00 do 09.07.2010. 
Croatia zdravstveno 
osiguranje d.d. 
Zagreb 

09.07.2010. 45.920,00 

1.2.   09.07.2010. 91.840,00 do 09.07.2011. 
Croatia zdravstveno 
osiguranje d.d. 
Zagreb 

09.07.2011. 45.920,00 

1.3.         

1.4.         

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

2.         

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

2.1.         

2.2.         



11 

 

2.3.         

2.4.         

 

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog 
izvršenja“, pozivom na broj pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za 
sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ također se objavljuje na internetskim 
stranicama u nastavku, na način utvrđen Zaključkom Vlade Republike Hrvatske. 


